№2), звіт про рух грошових коштів (Форма №3), звіт про власний капітал (Форма 
№4), примітки до фінансової звітності. 

Ревізійна комісія встановила наступне. 

Статутний капітал Товариства становить 149 186 (сто сорок дев’ять мільйонів сто 
вісімдесят шість) тис.грн. Загальна величина статутного капіталу поділена на 5 967 432 
(п’ять мільйонів дев’ятсот шістдесят сім тисяч чотириста тридцять дві) простих іменних 
акцій номінальною вартістю 25 (двадцять п’ять) гривень 00 копійок кожна. 

За 2014 рік Товариство не проводило підписки на акції додаткової емісії та змін до 
статутного капіталу не вносило. 

Станом на 31.12.2014 на балансі Товариства основні засоби становлять: